
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 550/42 

 

07 серпня 2023                       м.Хотин 

Про внесення змін до персонального 
складу комісії з питань захисту прав 
дитини, затвердженого рішення 
виконавчого комітету Хотинської 
міської ради від 30.11.2021 року 
№193/11 «Про створення комісії з 
питань захисту прав дитини,  
затвердження Положення про 
комісію та її склад» 

 

      

 З метою ефективного правового та соціального захисту дітей, відповідно 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» із 
змінами, керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до персонального складу комісії з питань захисту прав 
дитини виконавчого комітету Хотинської міської ради виклавши його в новій 
редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника голови Хотинської міської ради Данила БІЛЕЦЬКОГО. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 
Хотинської міської ради 

від «07» серпня 2023 року 

№ 550/425 

СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини виконавчого  
комітету Хотинської міської ради  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Посада 

1. Дранчук 

Андрій Дмитрович 

Хотинський міський голова, голова комісії 

2. Білецький  
Данило Михайлович 

Перший заступник Хотинського міського 
голова, заступник голови комісії 

3. Брус  
Світлана Анатоліївна 

Головний спеціаліст служби у справах дітей 
Хотинської міської ради, секретар комісії 

 

Члени комісії: 
  

4. Якуба  
Сергій Валентинович 

Секретар Хотинської міської ради 

5. Проскурняк Наталія 
Олегівна 

Директор КУ «Центр надання соціальних 
послуг» Хотинської міської ради 

6. Саченко 

Людмила Миколаївна 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
культури, охорони здоров’я, молоді та 
спорту Хотинської міської ради 

7. Гіждівський 

Вадим Васильович 

Начальник відділу правового забезпечення 
та кадрової роботи Хотинської міської ради 

8. Левко 

Марина Романівна 

Завідувач відділу соціальної роботи КУ 
«Центр надання соціальних послуг» 
Хотинської міської ради 

9. Руснак  
Олександр Миколайович 

Старший інспектор з ювенальної превенції 
сектору превенції Дністровського РВП 
ГУНП в Чернівецькій області (за згодою) 

10. Яковенко 

Алла Миколаївна 

Медичний директор КНП «Хотинська 
багатопрофільна лікарня» Хотинської 
міської ради 

11. Солодка 

Тетяна Михайлівна 

Головний лікар КНП «Центр первинної 
медичної допомоги» Хотинської міської 
ради 

12. Кузик 

Анатолій Миколайович 

Спеціаліст служби у справах дітей 
Хотинської міської ради 

 

Секретар міської ради                                                          Сергій ЯКУБА 


